
UCHWAŁA NR XIV/198/2019
RADY MIASTA LEGIONOWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży szkół prowadzonych przez Gminę Legionowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r . 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art.90t ust. 1 pkt 2  ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1481 z późn. zm. 2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale V/40/2019 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół prowadzonych przez Gminę Legionowo 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r poz.2843) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale IV pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) nagrody Prezydenta Miasta dla klas, które uzyskały najwyższy wynik z egzaminu ósmoklasisty w 
każdej szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Legionowo”;

2) w rozdziale IV pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) nagrody rzeczowe dla uczniów za uzyskanie maksymalnego wyniku z co najmniej dwóch 
przedmiotów na egzaminie ósmoklasisty”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Brański

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.1309,  poz.1571,  poz.1696 i  
poz. 1815.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018r.  poz.2245.oraz Dz.U. z 2019 r poz.2197.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 155


		2020-01-08T11:35:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




